
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 95/9/2021

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 30 września 2021 r.

zmieniające zarządzenie nr 75/7/2020 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 lipca
2020 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad realizacji Programu „Lubelska
Karta Miejska”

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), uchwały nr 572/XVI/2020 Rady Miasta Lublin z
dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie wprowadzenia i realizacji Programu „Lubelska Karta
Miejska”  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
stanowiącego załącznik  do  zarządzenia nr  32/12/2018 Prezydenta  Miasta  Lublin  z
dnia  21  grudnia  2018  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu
Miasta Lublin (j. t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 listopada 2020 r.
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W Regulaminie Programu „Lubelska Karta Miejska” stanowiącym załącznik do
zarządzenia nr 75/7/2020 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 lipca 2020 r. w sprawie
ustalenia  szczegółowych  zasad  realizacji  Programu  „Lubelska  Karta  Miejska”
wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 2:

a) po pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu: 

„4a) Nośniku – należy przez to rozumieć Kartę LUBIKA i aplikację mobilną
     LUBIKA stanowiące identyfikator użytkownika w systemie LUBIKA lub
   Kartę  Biletu  Elektronicznego,  Elektroniczna  Legitymację  Studencką,
     Elektroniczną Legitymację Doktorancką do czasu wygaśnięcia ostatniego
     biletu elektronicznego na nich zakodowanego;”,

b) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5)  KBE – należy przez to rozumieć Kartę Biletu Elektronicznego wydawaną
   przez Zarząd Transportu Miejskiego w Lublinie – imienną, zbliżeniową
    kartę z pamięciowym układem elektronicznym funkcjonującą w lokalnym
   transporcie  zbiorowym w Lublinie jako nośnik biletów elektronicznych;
    ilekroć w Regulaminie jest mowa o KBE należy przez to rozumieć Nośnik
     z zastrzeżeniem zapisów § 5 ust. 1;”;

2) w § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Wniosek, o którym mowa w ust. 3, należy złożyć w BOK/PSB.”;  

Nr dokumentu Mdok: 113036/09/2021 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

3) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wniosek o wydanie LKM składa w formie pisemnej w BOK, PSB albo
 BOM  wnioskodawca  albo  upoważniona  przez  niego  osoba,  
   z zastrzeżeniem że wniosek o wydanie LKM z jego wprowadzeniem na
 Aplikację  mobilną  LUBIKA  może  być  zrealizowany  wyłącznie  
    w BOK/PSB.”;

4) § 15 otrzymuje brzmienie:

„§ 15  

KBE,  Elektroniczna  Legitymację  Studencka,  Elektroniczna  Legitymacja
Doktorancka stanowią Nośnik, na którym można kodować LKM do czasu
wygaśnięcia ostatniego biletu elektronicznego na nich zakodowanego.”. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 r. 

                                                                   Prezydent Miasta Lublin

                                                                       (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2     Nr dokumentu:  113036/09/2021                  

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

